
občin Ormož in Ptuj
Leto: XXV Ptuj, I. decembra 1988

YU ISSN 0042-0778

Številka: 35

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ

209. Odrinlba o določitvi najvišjih cen
210. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega načrta dela 

industrijske cone v Ormožu

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ

211. Smernice za spremembe in dopolnitve dolgoročnega plana občine Or­
mož za obdobje 1986—2000

212. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Ormož za leto 1988

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
213. Odlok o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za območje P 

11-Sli Nova vas I
214. Odlok o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za območje P 11 —I 

I Zdravstveni center in okolica
215. Odlok o spremembah odloka o prenehanju lastninske pravice in dru­

gih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev na ob­
močju zazidalnega načrta Majšperk —Breg

216. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za leto 1988
217. Sklep o razrešitvi podpredsednika Zbora združenega dela SO Ptuj
218. Sklep o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora združenega de­

la SO Ptuj
219. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnost v svet Mest-, 

nega kina Ptuj
220. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osno­

vne šole Slovenjegoriške čete Juršinci
221. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Cen­

tra za socialno delo Ptuj
222. Sklep o imenovanju delegata v odbor udeležencev — ustanoviteljic Za­

voda za varstvo naravne in kulturne dediščine Maribor
223. Sklep o razrešitvi in imenovanju podpredsednika Odbora za nadzor 

nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njegovo razporeditvijo ter 
nad izvajanjem del načrtovanega referendumskega programa v občini 
Ptuj

POPRAVEK

209. 210. 211.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kon­
troli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) in 3. člena 
odloka o določitvi organov družbene kontrole 
cen vobčini Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 9/85) je Izvršni svet skupščine 
občine Ormož na seji dne 9. 11. 1988 sprejel

Po 37. členu zakona o urejanju naselij i 
drugih posegov v prostor (Uradni list SR.Š, ši 
18/84) in 138. členu statuta občine Ormo 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85 
je izvršni svet Skupščine občine Ormož na sej 
dne I. decembra 1988 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

I. člen
Cene proizvodov in storitev iz 5. člena zako­

na o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85): osnovne komunalne storitve in stanari­
ne, ki so jih organizacije združenega dela in 
druge samoupravne organizacije in skupnosti 
oblikovale v skladu s predpisi in uporabili na 
tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to odred­
bo določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba neha ve­

ljati Odredba o določitvi najvišjih cen (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/88, 31/88 
in 33/88).

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 38-6/1988
Datum: 9/11-1988

Predsednica
Izvršnega sveta SO Ormož 

Majda Lukner, s. r.

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalne­

ga načrta dela industrijske cone v Ormožu
1.

Javno se razgrne osnutek spremembe zazi­
dalnega načrta dela industrijske cone v Ormo­
žu, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Mari­
bor pod št. 1516/88 novembra 1988.

2.
Osnutek spremembe zazidalnega načrta bo 

javno razgrnjen 30 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj v pro­
storih komiteja za družbeno planiranje, razvoj 
in gospodarske zadeve občine Ormož in Kraje­
vne skupnosti Ormož.

V času javne razgrnitve bo v navedeni kraje­
vni skupnosti organizirana javna razprava.

3.
V času javne razgrnitve lahko k osnutku ure­

ditvenega načrta podajo svoje pripombe in 
predloge delovni ljudje in občani, organizacije 
združenega dela ter druge organizacije in skup­
nosti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-4/88 
Ormož, dne I. 12. 1988

PREDSEDNICA
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Majda LUKNER, s. r.

Po 25. in 51. členu zakona o sistemu družbe­
nega planiranja in družbenem planu SR Slove­
nije (Uradni list SRS, št. 1/80 in 33/80) in b) 
točki 99. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je 
Skupščina občine Ormož na sejah zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora, dne 17. II. 1988 spreje­
la

SMERNICE
za spremembe in dopolnitve dolgoročnega plana 

občine Ormož, za obdobje 1986—2000

UVOD
Smernice sprememb in dopolnitev Dolgoro­

čnega plana občine Ormož za obdobje 
1986 -2000 določajo nova izhodišča in naloge, 
ki se nanašajo na spreminjanje in dopolnjeva­
nje planskih aktov tako v republiki kot v obči­
ni. Potrebne ključne spremembe in dopolnitve 
planskih aktov izhajajo iz spoznanj o nujnosti 
hitrejšega razreševanja problemov prvenstveno 
tudi na področjih ekologije, energije, varčeva­
nja in izboljšanja kakovosti življenja.

Po enostavni presoji stanja brez izdelanih 
zahtevnejših analiz je možno ugotoviti, da 
mnogih ključnih nalog in usmeritev, ki smo si 
jih zastavili v dolgoročnem planu občine, se ne 
bo dalo izvesti v predvideni dinamiki, kvaliteti 
in kvantiteti. Najbolj zaskrbljujejo zaostajanja 
oz. stagnacija na področju prestrukturiranja 
občinskega gospodarstva, intenzivnega vklju­
čevanja v mednarodno delitev dela, izgradnje 
prepotrebnih infrastrukturnih in komunalnih 
objektov ter ekonomska nemoč pri urejanju in 
varovanju okolja. Kljub navedenim okolno- 
stim pa ob ponovnem preverjanju stanja ugo­
tavljamo, da ni potrebno spreminjati in dopol­
njevati predvidenih temeljnih ciljev dolgoro­
čnega razvoja občine Ormož v obdobju 
1986-2000.



STRAN 230 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 35.

Razmere v svetu na področju varovanja in 
urejanja okolja, varčevanja z energijo, prosto­
rom in drugimi naravnimi resursi se naglo 
spreminjajo. Spremenjen odnos do okolja pa 
se vse bolj odraža v visoki dinamiki tehnolo­
škega razvoja. Čisto in zdravo okolje, racional­
na izraba prostora, naravna dediščina so stvari 
oz. vrednote, ki zahtevajo drugačen odnos do 
sebe tudi v naši družbenopolitični skupnosti. 
Ti viri pa ne zahtevajo le spremembe v odnosu 
do okolja, do porabe energije in varčevanja, 
temveč celovite spremembe v kakovosti gospo­
darjenja in upravljanja, ki so predpogoj in 
vzvod za doseganje zastavljenih planskih ci­
ljev.

Smeri sprememb in dopolnitev dolgoročne­
ga plana:

1. Globalni cilji in ocenjeje stopnje rasti 
družbenega proizvoda, ki so opredeljeni v Dol­
goročnem planu občine Ormož so tudi po po­
novnem preverjanju ciljev in razvojnih možno­
sti, jugoslovanskega in republiškega okolja, 
sprejemljivo izhodišče za usmerjanje dolgoro­
čnega razvoja občine Ormož. S spremembo in 
dopolnitvijo dolgoročnega plana bodo ustvar­
jene dodatne planske podlage za zmanjševanje 
porabe energije za boljše varovanje in postop­
no sanacijo okolja. 2. Temeljna usmeritev na 
področju energetike je s pomočjo ekonomskih 
in drugih ukrepov doseči zagotovitev trajnosti, 
stabilnosti in kakovosti tovrstne oskrbe ter 
zmanjšanje obremenjenosti okolja v ekolo­
škem smislu. Zaradi ekoloških razlogov je po­
trebno individualno potrošnjo večjih energet­
skih porabnikov in široko energetsko potroš­
njo preusmeriti v koriščenje plinastih in teko­
čih goriv ter kakovostnega premoga.

3. Na področju prometa in zvez si bomo pri­
zadevali za hitrejši razvoj telekomunikacij od 
dosedanjega ter za zagotovitev boljših bivalnih

in življenjskih pogojev občanov v naseljih, kjer 
intenzivno poteka tranzitni prorhet.

4. V kmetijstvu so dolžni nosilci planiranja, 
ob doslednem varovanju kmetijskih zemljišč, 
kot dolgoročno usmeritev uresničiti zahtevo po 
uvajanju energetsko varčnih procesov v proiz­
vodnji hrane. Usmeritev na novo tehnologijo v 
proizvodnji hrane z nižjo porabo energije in 
zaščitnih sredstev je treba zasnovati na dosež­
kih in razvoju biogenetike. Zmanjšati je po­
trebno pozidavo kmetijskih zemljišč še zlasti ti­
stih, ki so temelj za proizvodnjo hrane, prosto- 
skih ureditvenih operacij (agro in hidromelio­
racij) pa se lotevati strokovno pretehtano in 
utemeljeno.

Z ekonomskimi in drugimi ustreznimi ukre­
pi je potrebno zaustaviti drobljenje kmetijskih 
zemljišč in vzpodbujati oblikovanje večjih pro­
izvodnih enot v zasebni kmetijski proizvodnji.

5. Prostorske sestavine dolgoročnega plana 
občine je treba uskladiti z obveznimi izhodišči 
iz dolgoročnega plana SR Slovenije ter dopol­
niti v skladu z zahtevami Medresorske komisi­
je pri Izvršnem svetu SR Slovenije.

Prikazani koncept smernic smatramo kot 
globalen in ga bo treba pri nadaljnjem obliko­
vanju planskih dokumentov še dopolnjevati. 
Vsi nosilci planiranja naj pri izdelavi svojih 
smernic za spremembe svojih planskih aktov 
upoštevajo sprejete občinske usmeritve nadalj­
njega razvoja, katerega pogojuje enoten pri­
stop vseh udeležencev v procesu planiranja.

212.
Po 23. členu zakona o financiranju splošnih 

družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74, 
4-199/87) in 100. členu statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) 
je Skupščina občine Ormož na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 17. 11. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu občine Or­

mož za leto 1988

1. člen
Spremeni se 2. člen odloka o proračunu ob­

čine Ormož za leto 1988 (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 30/87) tako, da se glasi 

»Skupni prihodki proračuna občine Ormož 
(v nadaljnjem besedilu: občinskega proračuna) 
za leto 1988 znašajo 2.230.010.000 din, od tega
— razporejeni prihodki 2.218.130.000 din,
— nerazporejeni prihodki

(tekoča proračunska re­
zerva 11.880.000 din

2. člen
Pregled sprememb proračunskih prihodkov 

in njihova razporeditev je prikazana v bilanci 
prihodkov in splošni razporeditvi prihodkov 
proračuna občine za leto 1988.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 30-12/1988 
Ormož, dne 17. 11. 1988

Številka: 400-13/87 
Ormož, dne 17. 11. 1988

Predsednik Predsednik
Skupščine občine Ormož Skupščine občine Ormož

Milan Ritonja, s. r. Milan Ritonja, s. r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 1988

PRIHODKI ODHODKI
1. Prenesena sredstva 18,614.100
2. Prihodki od davkov od 

osebnih dohodkov 736,000.000
3. Prihodki od prometnih 

davkov 1.335,995.900
4. Prihodki od davka od

premoženja in premoženjskih 
pravic ter prihodki od drugih 
davkov 38,900.000

5. Prihodki od taks 42,000.000
6. Prihodki po posebnih 

predpisih, prihodki od 
organov DPS in drugi 
prihodki 58,500.000

1. Dejavnost organov DPS 1.738,289.000
2. Sredstva za LO + DS 65,000.000

. 3. Sredstva za DPO 124,980.000
4. Sredstva za odplačilo

kreditov 424.000
5. Sredstva za socialno

skrbstvo 150,816.000
6. Sredstva za zdravstveno

varstvo 9,000.000
7. Sredstva za komunalno dejavnost 40,945.000
8. Sredstva za KS 67,500.000
9. Proračunska rezerva 11,880.000

10. Rezervni sklad 21,176.000

SKUPAJ PRIHODKI_________________________ 2.230,010.000 SKUPAJ ODHODKI 2.230,010.000

213.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86), 44. člena Na­
vodila o vsebini posebnih strokovnih podlag in 
o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni 
list SRS, št. 14/85) ter 165. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 21. novembra 1988 sprejela

ODLOK
o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za 

območje Pil — Sil Nova vas I

L člen
Sprejmejo se prostorski ureditveni pogoji za 

območje PII — S 11 Nova vas I, ki jih je izde­
lal Razvojni center Celje TOZD Planiranje 
pod štev. projekta 205/88 v septembru 1988.

2. člen
S temi prostorskimi ureditvenimi pogoji se 

ureja 28,56 ha veliko območje na severozahod­
nem robu Ptuja ob cesti proti Lenartu. Na­
membnost območja je stanovanjska.

3. člen
Opis meje območja po parcelnih mejah :
Območje omejujejo južni robovi pare. št. (v 

nadaljevanju pomenijo številke pare. št. in kra­
tice strani neba) 145 in 146/4, skrajni J rob 
175/1, J robovi 171/2, 171/1, 167/2 in 167/3,

skrajni J rob 146/3, J robova 335/1 in 335/2 
ter JZ rob 331/1, SZ rob 331/1 do meje 329/2, 
Z rob 329/2 do preloma pare. meje, nato linija 
od točke preloma preko 329/2, 175/1 in 146/1 
do J roba 148/1, nato meja med 146/1 in 
148/1 do 148/4, Z rob 148/4, S rob 148/4 do 
podaljšane linije Z roba 176/4, nato ta linija 
preko 175/1, 176/2, 178 in 176/1 do Z roba 
176/4, Z rob 176/4, J rob 188/2 od Z roba 
176/4 do J roba 182/2, J robovi, 182/2, .122, 
182/3, 182/4 in 183, Z robova 183 in 185/2, J 
rob 193/2 od Z roba 185/2 do meje s 300/1, Z 
rob 193/2, S rob 193/2 do preloma pare. meje, 
nato rob iste pare. št. od preloma do Z roba 
194/2, Z rob 194/2, nato S rob 194/2 do meje s 
201/5, Z rob 201/5, JZ robova 200 in 201/4, 
podaljšana linija JZ roba 201/4 do Z roba 
297/3, nato Z rob 297/3 do meje s 297/1, J ro-



St. 35 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 231

bovi 297/1, 296/2, 294/1 in 293/2, nato linija 
preko 292 do preloma JZ meje ceste 368—4, 
JZ rob 368—4 do tromeje 368—4, 253/2 (na 
drugi strani ceste), 244/1, nato linija od ome­
njene tromeje preko 244/1, 242/2 do S roba 
.109, S robovi .109, 241/3 in 241/2, linija od S 
roba 241/2 preko .128 in 203/4 do SZ roba 
231, nato SV rob 231, linija od tega roba preko 
203/4 do SV roba 202, SV rob 202, S rob ceste 
318/16 do meje 205/2, SZ rob 205/2 in .96, čr­
ta preko ceste 368/1 do S roba 91, S rob 91 in 
90/2, nato V rob 90/2, JV rob 90/2, V rob 
123/4, SV robovi 131, 110/4, skrajni SV rob 
108/2, SV robovi .134, .184, 111/1 do meje 
104/3, SZ rob 103/2, linija preko 104/3 in 
104/2 do SZ roba 103/1, SZ robovi 103/1 in 
97/3, SV robovi 97/3 in 98/1, JZ robovi 98/1, 
101/1, 100/2, 100/1, skrajni JV rob 115, JV ro­
bovi 136/1, 136/3, 136/2, 138/2, 138/4, 138/3, 
95, 138/2, 140/2, 140/1, skrajni JV rob 141 in 
linija preko ceste 368/1 do S roba 145 vse v k.
o. Nova vas pri Ptuju.

4. člen
Funkcije območja s pogoji za izrabo in kva­

liteto graditve in drugih posegov v prostor:
Območje se glede na način urejanja razdeli 

na tri dele, ki so v grafični prilogi št. 8 označe­
ni z 1, 2 in 3.

1. Približno 0.35 ha velik del območja, 
(označba 1) zemljišče pare. št. 146/2 in 148/2 
k. o. Nova vas pri Ptuju, se nameni trgovskemu 
objektu.

2. Na delu območja, (označba 3), ki ga ome­
jujejo južni rob pare. št. 203/2(v nadalnjem be­
sedilu pomenijo številke pare. št. in kratice 
strani neba), Z in J rob 201/11 do Z roba 
201/12, Z rob 201/12, linija preko 201/3 do Z 
roba .28, nato J rob 201/3 do prvega preloma 
robu, linija preko 200 in 201/5 do JZ roba .29, 
nato JV rob 201/5 in 201/6 do prvega preloma 
robu, podaljšana linija robu preko 201/6 do 
pare. meje z 198/1, nato SV rob 201/6 in 201/3 
do V roba 201/13, V rob 201/13 do JZ roba 
198/3, JZ robovi 198/3, 198/9, 198/5, 198/4, 
nato črta preko 198/1, 201/6, 201/10 do prelo­
ma pare. meje 201/10 iz smeri J v smer JV, na­
to od omenjenega preloma JV robovi 201/10 
in 190/3, linija preko ceste 368/1, V rob 368/1 
do meje območja, meja območja do SV roba 
136/1, SV in SZ rob 136/1 do SV roba 135/4, 
SV robovi 135/4, 135/3, 135/2, 135/1 in 
129/19 do JV roba 122/3, JV robovi 122/3 in 
111 /1, S V rob 111/1 do meje območja ter meja 
območja do J roba 203/2, vse v k. o. Nova vas 
pri Ptuju, se dovoljujejo novogradnje stano­
vanjskih hiš. Dovoljuje se tudi gradnja objek­
tov ali ureditev prostorov v stanovanjskih hi­
šah za obrtno dejavnost, ki ni hrupna ter ne 
oddaja dimov, prahu in smradu v količinah, ki 
so dopustne še za stanovanjska območja in ne 
ogrožajo osnovne namembnosti območja.

3. Preostali del območja (označba 2) se 
ohranja v dosedanji kmetijski rabi do izdelave 
zazidalnega načrta. Izjeme so obstoječi objekti 
in zemljišča v njihovi neposredni bližini. Ob­
stoječe objekte je dovoljeno prenavljati, dogra­
jevati in jim spreminjati namembnost. V njiho­
vi neposredni bližini se dovoljuje postaviti go­
spodarska poslopja, pomožne objekte in po en 
stanovanjski objekt ali delavnico za potrebe 
ožje družine. V okviru naštetih objektov se sme 
opravljati obrtno dejavnost pod istimi pogoji 
kot v območju 2. Na preostalih površinah se 
dovoljuje le gradnja začasnih objektov ali na­
prav za potrebe kmetijstva.

5. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje območja 

ter za arhitektonsko oblikovanje objektov ali 
naprav oziroma drugih posegov v prostor:

1. Novogradnje in ostali posegi v prostor 
morajo upoštevati koncepte tlorisnih zasnov 
zazidave, ki jo dopolnjujejo. Morajo se prila­
gajati gabaritom in gradbenim črtam sosednjih 
objektov. Glede oblikovanja stavbnih mas, 
uporabe arhitektonskih prvin, obdelave fasad 
in uporabe materialov morajo novogradnje in

drugi posegi v prostor upoštevati sosednje ob­
jekte in lokalno tradicijo.

2. Objekti v delih območja 2 in 3 morajo biti 
podolgovate ali »ključ« (atrijske) oblike z naj­
večjim tlorisnim gabaritom 14 x 14 m. Grad­
bene parcele smejo meriti največ 1000 m1. Naj­
večja dopustna velikost zazidanega zemljišča 
trgovskega objekta je 1500 m1.

3. Največja dopustna višina objektov je v 
delih območja 1 in 2 P + 1 + M, v preostalem 
delu P + M.

4. Odmik med objekti mora biti najmanj 
8 m in objekti morajo biti oddaljeni od parcel­
nih mej in cest najmanj 4 m. Manjši odmiki so 
dopustni le s soglasjem sosedov ali upravljalca 
ceste in če je zadoščeno sanitarnim in požarno 
— varnostnim pogojem.

5. Strehe objektov morajo biti simetrične 
dvokapnice s slemeni v daljši smeri. Kritina 
mora biti opečna. Nakloni streh morajo meriti 
38° do 45°. Dovoljuje se podkletitev objektov 
in izraba podstrešij.

6. Površine prizidkov ne smejo presegati 
30% zazidalne površine osnovnega objekta. 
Strehe prizidkov in pomožnih objektov morajo 
imeti isto kritino in naklon kot streha osnovne­
ga objekta. Pomožni objekti za potrebe obča­
nov se dovoljujejo pod pogoji občinskega 
Odloka o določitvi pomožnih objektov za po­
trebe občanov in njihovih družin.

7. Funkcionalna zemljišča se določajo na 
osnovi namembnosti, velikosti oziroma zmo­
gljivosti objektov ter danosti prostora. Širina 
funkcionalnega pasu okrog objektov pravilo­
ma meri najmanj 2,5 m.

8. Dovoljuje se gradnja ograj visokih največ 
1,2 m, ki smejo biti masivne največ do višine 
0,4 m. Ograje iz neobdelanega ali odpadnega 
lesa in drugih odpadnih materialov ter bodeče 
žice niso dovoljene. Ograji mora biti dodana 
živa meja.

6. člen
Pogoji glede komunalnega urejanja območ­

ja:
1. Pristopne ceste morajo za potrebe urgent­

nega dovoza imeti nosilnost 10 t in široke mo­
rajo biti najmanj 5 m.

2. Vsi objekti se morajo priključiti na komu­
nalno vodovodno, kanalizacijsko in elektro 
omrežje.

Razvodi do objektov morajo potekati podze­
meljsko, zračni vodi niso dovoljeni. Glavni vo­
di morajo praviloma potekati pod cestišči ali 
ob njih.

3. Kanalizacijsko omrežje se mora izvesti do 
leta 1995. Do izvedbe kanalizacijskega omrežja 
se morajo odplake odvajati v vodotesne grezni­
ce na izpraznjevanje.

Meteorne vode s prometnih in parkirnih po­
vršin se morajo pred izpustom v kanalizacijo 
očistiti v lovilcih olj in maščob. Za čiščenje 
škodljivih odplak obrti se morajo urediti čistil­
ne naprave. Pri objektih kmetijske proizvodnje 
se morajo urediti vodotesne gnojnične jame 
brez prelivov pod pogoji sanitarne inšpekcije.

4. Na razdaljah največ 80 m morajo ob ce­
stah biti hidranti. Med vodovodnimi in kanali­
zacijskimi cevmi mora biti vodoravni odmik 
najmanj 3 m in vertikalni odmik najmanj
0.5 m, če nista mogoča, se mora izvesti dodat­
na zaščita.

5. Odpadki se morajo zbirati v primernih 
posodah in predajati komunalni organizaciji 
za deponiranje na komunalnem odlagališču. 
Posebno nevarni odpadki se morajo zbirati in 
deponirati oziroma nevtralizirati v skladu s po­
sebnimi predpisi.

7. člen
Drugi pogoji, ki so pomembni za izvedbo 

predvidenih prostorskih ureditev oziroma po­
segov v prostor:

Skladišča tekočih goriv morajo biti izvedena 
tako, da izliv goriv v teren ni mogoč.

Ukrepi za obrambo in zaščito, ki morajo biti 
upoštevani pri posegih v prostor območja, so 
opredeljeni v posebnih občinskih odlokih.

8. člen
Prostorski ureditveni pogoji za območje P 11 

— Sil Nova vas I so na vpogled občanom in 
organizacijam na Občinskem komiteju za urba­
nizem, gradbene in komunalne zadeve.

9. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja 

Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-3/88
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

214.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju na­
selij in drugih posegov v prostor (Uradni list 
SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86), 44. člena Na­
vodila o vsebini posebnih strokovnih podlag in 
o vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Uradni 
list SRS, št. 14/85) ter 165. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 21. novembra 1988 sprejela

ODLOK
o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za 
območje P 11 — 1 1 Zdravstveni center in okoli­

ca

1. člen
Sprejmejo se prostorski ureditveni pogoji za 

območje P 11 — I 1 Zdravstveni center in oko­
lica, ki jih je izdelal Zavod za ekonomiko in ur­
banizem Murska Sobota pod št. projekta 
10/88-UP/PT v septembru 1988.

2. člen
S prostorskimi ureditvenimi pogoji se ureja 

9,63 ha veliko območje mesta Ptuja med Potr­
čevo cesto, Volkmerjevo ulico, Ziherlovo ploš­
čadjo, zelenico za bloki ob Ulici Borisa Kraig­
herja, Ulico 5. prekomorske brigade in Zupan­
čičevo ulico. Območje se nameni predvsem 
oskrbni in storitveni dejavnosti.

3. člen
S tem odlokom se določajo:
— meje območja urejanja
— funkcije območja s pogoji za izrabo in 

kvaliteto graditve ali drugih posegov v prostor
— pogoji za urbanistično oblikovanje ob­

močja ter za arhitektonsko oblikovanje objek­
tov ali naprav oziroma drugih posegov v pro­
stor na tem območju

— pogoji glede komunalnega urejanja ob­
močja

— drugi pogoji, ki so pomembni za izvedbo 
predvidenih prostorskih ureditev oziroma po­
segov v prostor.

4. člen *
Meje območja urejanja: ' .
Območje omejujejo rob pločnika proti ce­

stišču ceste pare. št. 3984-1 na odseku od Zu­
pančičeve ulice do Volkmerjeve ceste, pločnik 
na severni strani ceste (v nadaljnjem besedilu 
številke pomenijo parcelne številke in kratice 
strani neba), nato JZ rob 3990 do preloma sme­
ri pare. meje, linija od preloma preko 3989 do 
JZ roba 524, JZ rob 524 do podaljšane linije 
SZ roba 516/1, nato linija preko 524 do SZ ro­
ba 516/1, ta rob, SZ rob 531/1, SZ rob 533/2 
do sredine roba, nato linija preko 532/1, ceste 
513/2, 513/1, krajnega V vogala bloka na tej



STRAN 232 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 35

parceli do podaljšane linije SZ roba 510, nato 
črta preko 513/1, ceste 513/2, 511/1 in 511/2 
do JZ roba obč. poti 3986/1, JZ rob 3986/1 do 
podaljšane linije SZ roba 508, linija preko 
3986/1 in 505 do SZ roba 508, ta rob, nato lini­
ja do SZ roba 504, SZ rob 504, nato linija dol­
žine 55 m preko 505, nato linija do sečišča po­
daljšane linije SZ roba 500/2 s cesto 3980 ter 
JZ rob 3980 do ceste 3984-1 in nato linija pre­
ko 3984-1 do roba S pločnika.

5. člen
Funkcije območja s pogoji za izrabo in kva­

liteto graditve ali drugih posegov v prostor: 
Območje se razdeli na več funkcionalnih 

enot. Dovoljuje se namenska raba površin kot 
je prikazana na grafični prilogi »namenska ra­
ba površin« v merilu 1:1000. Razmerje med za­
zidanimi površinami in ozelenitvami mora biti 
najmanj 1:3 v korist ozelenitev.

A. ZDRAVSTVENI CENTER
1. Večina severnega in del osrednjega dela 

območja se nameni središču regijske zdravstve­
ne oskrbe Zdravstvenemu centru Ptuj —Ormož 
(v nadaljnjem besedilu ZC). Obsega Bolnišni­
co s približno 350 posteljami v več oddelkih, 
Zdravstveni dom, stavbi uprave in laboratorija, 
gospodarske in energetske objekte ter parko­
vne, vrtne in prometne površine.

2. Povečanju Bolnišnice in skupnim objek­
tom ZC se nameni del površin parkov, vrtov 
ter manjših objektov severno in severozahodno 
od obstoječih osrednjih stavb Bolnišnice. S teh 
zemljišč se postopno lahko odstranijo labora­
torij, stavba uprave, delavnice in nekateri 
manjši objekti. Povečanju Zdravstvenega do­
ma se nameni del zelenice severozahodno od
obstoječih stavb doma.

»
3. Del zelenih površin ZC na severu in seve­

rozahodu območja se nameni za vrtove ZC. 
Vse preostale proste površine se ureja parko­
vno. Parkovne ureditve okoli Bolnišnice mora­
jo biti primerne za rekreacijo bolnikov.

4. Parkiriščem se nameni: pas bolnišničnega 
parka neposredno ob Potrčevi cesti za pribli­
žno 74 parkirnih mest, del zelenice med Zdrav­
stvenim domom in kotlovnico Rabelčja vas — 
vzhod za približno 72 parkirnih mest in del ze­
lenice ob dodatni dostopni cesti za 28—100 
parkirnih mest. Garaže jugovzhodno od Zdrav­
stvenega doma se odstranijo.

5. Starejši objekti bolnišnice se varujejo kot 
objekti kulturne dediščine. Zaradi izvedbe par­
kirišča se prestavi spomenik dr. Jožeta Potrča 
na novo lokacijo.

B. VZGOJNO VARSTVENA ORGANIZACI­
JA

Del središča območja se nameni Vzgojno 
varstveni organizaciji Miran Sagadin (v nadalj­
njem besedilu VVO). Obsega dva večja objek­
ta, igrišča ter parkovne in prometne površine. 
Povečanju VVO se nameni zelenica med stav­
bo WO in parkiriščem ob Ziherlovi ploščadi. 
Južni objekt VVO se lahko odstrani.
C. DOM UPOKOJENCEV

Jugozahodni del območja se nameni Domu 
upokojencev Ptuj. Obsega večji zloženi objekt 
ter parkovne in prometne površine.

D. CERKVENI KOMPLEKS
Južni, del območja se nameni cerkvenemu 

kompleksu. Obsega cerkev Sv. Ožbolta, parko­
vne in prometne površine. Del zelenice seve­
rovzhodnega vogala kompleksa ob Potrčevi ce­
sti se nameni novemu župnišču. Cerkvena stav­
ba se varuje kot kulturni spomenik.

E. KOMPLEKS POSLOVNO-STANOVANJ- 
SKIH OBJEKTOV OB POTRČEVI CESTI

Obsega tri stanovanjske, en poslovno-stano- 
vanjski objekt, kioske za obbolnišnično proda­
jo, vrtove, zelene in prometne površine.

Postavljanje prodajnih kioskov se ne dovoli 
in obstoječi kioski se morajo odstraniti do leta 
1995. Za stavbo obbolnišnične prodaje se na­
meni del vrtne površine in zelenico jugozahod­

no od obstoječe stanovanjske stavbe ob pri­
ključku ZC na Potrčevo cesto. V obstoječih ob­
jektih se dovoljujejo ob stanovanjskih dejavno­
stih tudi poslovne dejavnosti pod pogojem, da 
so glede emisij primerne za dano okolje. Ob­
jekti južno od priključka ZC na Potrčevo cesto 
se varujejo kot objekti kulturne dediščine.

F. PARK OB ZUPANČIČEVI ULICI
Parkovna površina med potjo v Ljudski vrt

in Zupančičevo ulico se ohrani. Drevored poti 
se varuje kot objekt naravne dediščine in po­
daljša se do Potrčeve ceste.

G. PLATANA - NARAVNI SPOMENIK
Platana med Zdravstvenim domom in stano­

vanjsko stavbo ob Potrčevi cesti se varuje kot 
naravni spomenik. Zemljišče pod njeno kroš­
njo v premeru 20 m se mora urejati kot zeleni­
ca brez prometnih površin.

6. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje območja 

ter za arhitektonsko oblikovanje objektov ali 
naprav oziroma drugih posegov v prostor na 
tem območju:

1. Dovoljujejo se komunalne ureditve, dozi­
dave, nadzidave ter vzdrževalna dela na obsto­
ječih objektih in napravah.

Dovoljujejo se novogradnje, ki dopolnjujejo 
obstoječe dejavnosti ter novogradnje stano­
vanjskih, gospodarskih, pomožnih ter drugih 
objektov na zemljiščih, kjer je mogoče zgraditi 
le posamične objekte ali naprave kot dopolnil­
ne gradnje v strnjeno zazidanem območju.

2. Novogradnje in ostali posegi v prostor 
morajo upoštevati koncepte tlorisnih zasnov 
funkcionalnih mest, ki jih dopolnjujejo in mo­
rajo se prilagajati gabaritom in gradbenim čr­
tam obstoječih sosednjih objektov. Glede obli­
kovanja stavbnih mas, uporabe arhitektonskih 
prvin, obdelave fasad in uporabe materialov 
morajo novogradnje in drugi posegi v prostor 
upoštevati obstoječe objekte in lokalno tradici­
jo.

3. Odmiki med objekti morajo predstavljati 
zadostne ovire glede na požarne predpise. 
Upoštevani morajo biti predpisani odmiki od 
prometnih površin, primarnih komunalnih vo­
dov in drugih infrastrukturnih objektov in na­
prav. Gradbene linije novogradenj in prizid­
kov morajo biti vzporedne gradbenim linijam 
obstoječih sosednjih objektov.

4. Novogradnje, prizidke in nadzidave se do­
voljuje graditi v bolnišničnem kompleksu ter 
Domu upokojencev do največje višine obstoje­
čih objektov in v preostalih delih območja do 
dve etaži nad terenom. Dovoljuje se podkleti- 
tev objektov in izraba podstrešij. Novogradnje 
morajo praviloma imeti tloris podolgovate 
oblike.

5. Dovoljuje se izvedba ravnih streh na 
manjših montažnih objektih. Vse preostale 
stavbe morajo biti krite s simetričnimi dvokap- 
nimi strehami s slemeni v daljši smeri in prila­
gojenimi strehami sosednjih objektov iste 
funkcionalne enote. Nakloni strgšin morajo 
meriti v ZC ter VVO najmanj 15° inv preosta­
lih delih območja najmanj 30°. Naklonov stre- 
šin in kritine kulturno varovanih objektov ni 
dovoljeno spreminjati.

6. Zdravstveni objekti se morajo postavljati 
tako, da so prostori čimbolj osvetljeni in oson­
čeni. Vhod v urgentne prostore naj je po mož­
nosti daleč od bolniških sob. Objekti Zdrav­
stvenega doma se preurede tako, da je javni 
dostop v dom iz jugozahodne strani.

7. Poti pešcev in vhodi v objekte morajo biti 
izvedeni tako, da jih morejo nemoteno upora­
bljati tudi invalidne osebe.

8. ZC se mora ograditi. Dovoljuje se ogradi­
tev zasebnih stanovanjskih hiš. Ograjam mora 
biti dodana živa meja. Preostale razmejitve na 
območju se dovoljuje izvesti le kot žive meje.

9. Funkcionalna zemljišča za obstoječe ob­
jekte se določajo na osnovi obstoječih funkcio­
nalnih potreb, za načrtovane objekte se dolo­
čajo na osnovi njihove namembnosti, velikosti 
oziroma zmogljivosti in omejitev v prostoru.

Širina funkcionalnega pasu okrog objektov 
praviloma meri najmanj 2,5 m.

10. Novogradnje in druge posege v prostor 
se mora načrtovati in izvajati tako, da se v čim- 
večji meri ohranja obseg visoke vegetacije ter 
naravne oblike terena in pri novih zasaditvah 
ter obnovah obstoječih se morajo uporabljati 
predvsem krajevno značilne rastlinske vrste. 
Ob močneje prometnih voznih površinah in 
proti blokovni zazidavi se morajo vzpostaviti 
goste rastlinske pregrade.

11. Pomožni objekti za potrebe občanov se 
dovoljujejo postavljati pod pogoji občinskega 
odloka o določitvi pomožnih objektov za po­
trebe občanov in njihovih družin. Glede arhi­
tektonskega oblikovanja veljajo za pomožne 
objekte določila tega odloka.

7. člen
Pogoji glede komunalnega urejanja območ­

ja:
1. Dovoljuje se prometna ureditev, ki ustre­

za idejnim rešitvam, kot so prikazane na grafi­
čni prilogi »prometna ureditev v merilu 
1:1000.«

Od Ulice 5. prekomorske brigade se zgradi 
na severozahodnem robu območja dodatna do­
stopna cesta s priključki za ZC, ki se ob kotlov­
nici Rabelčja vas — vzhod naveže na ulico Zi­
herlova ploščad. Priključek ZC na Potrčevo ce­
sto se prestavi tako, da je os priključka v po­
daljšku osi ulice Gregorčičev drevored. Do no­
ve stavbe obbolnišnične prodaje se izvede s 
priključka ZC na Potrčevo cesto enosmerna 
pot z manjšim parkiriščem za začasno parkira­
nje, ki se nato priključi na Potrčevo cesto. V 
notranjosti ZC se dovoli promet pešcev, inter­
nih, gospodarskih in urgentnih vozil, prepove 
se javni promet. Požarno varnostne poti mora­
jo imeti nosilnost 10 ton in široke morajo biti 
najmanj 5 m. Objekti morajo biti vsaj z dveh 
strani dostopni za gasilska vozila.

2. Vsi objekti se morajo priključiti na komu­
nalno vodovodno, kanalizacijsko in električno 
omrežje. Razvodi do objektov morajo potekati 
podzemeljsko praviloma vzdolž komunikacij, 
zračni vodi niso dovoljeni.

3. Okoli večjih objektov mora biti zgrajeno 
hidrantno omrežje s hidranti na razdaljah naj­
več 80 m. Za vir sekundarne požarne vode se 
nameni ribnik v Ljudskem vrtu.

4. Pred izpustom v komunalno kanalizacijo 
se morajo nevtralizirati padavinske vode z voz­
nih površin ter parkirišč in preostale škodljive 
odplake. Med vodovodnimi in kanalizacijski­
mi cevmi mora biti vodoravni odmik najmanj 
3 m in vertikalni odmik najmanj 0,5 m, če nista 
mogoča, se mora izvesti predpisana zaščita.

5. Za osvetljevanje voznih površin in javnih 
poti se mora urediti zunanja razsvetljava. Za 
povečane potrebe po električni energiji se zgra­
di nova transformatorska postaja. Širitev bol­
nišnice sega preko obstoječe transformatorske 
postaje, zato se po potrebi prestavi ali vgradi v 
nov objekt.

6. Odpadki se morajo zbirati v primernih po­
sodah in predajati komunalni organizaciji za 
deponiranje na komunalnem odlagališču. Po­
sebno nevarni odpadki se morajo zbirati in de­
ponirati oziroma sežigali v skladu s posebnimi 
predpisi. r

7. Družbeni objekti se morajo postopno pri­
ključiti na mestno daljinsko ogrevanje z ze­
meljskim plinom.

8. člen
Drugi pogoji, ki so pomembni za izvedbo 

predvidenih prostorskih ureditev oziroma po­
segov v prostor:

1. Na vsem območju so možne arheološke 
najdbe. Novogradnje in drugi posegi v prostor 
se morajo izvajati pod nadzorom Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine Maribor.

2. Ukrepi za obrambo in zaščito, ki morajo 
biti upoštevani pri posegih v prostor območja, 
so opredeljeni v posebnih občinskih odlokih. 
Za zaklanjanje prebivalstva se morata zgraditi 
dve dodatni večji zaklonišči osnovne zaščite in 
sicer za 300 oseb v sklopu povečanja bolnišni­



ŠT. 35 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 233

čnega kompleksa in za 200 oseb v sklopu 
Zdravstvenega doma. Zaklonišča morajo biti 
dvonamenska.

9. člen
Prostorski ureditveni pogoji za območje P 11 

— I 1 Zdravstveni center in okolica so na vpo­
gled občanom in organizacijam na Občinskem 
komiteju za urbanizem, gradbene in komunal­
ne zadeve.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja 

Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-2/82
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

215.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 10. in 11. člena Zakona o stavb­
nih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84 in 
32/85) in 165. člena Statuta občine Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 21. novembra 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o prenehanju lastninske 
pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenje­
nih za kompleksno graditev na območju zazidal­

nega načrta Majšperk—Breg

1. člen
Tretji člen odloka o prenehanju lastninske 

pravice in drugih pravic na zemljiščih name­
njenih za kompleksno graditev na območju za­
zidalnega načrta Majšperk—Breg (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 21/82 in 6/85 
ter 22/87) se spremeni tako, da se:

— pod zap. št. 5, črta pare. št. 261/8 — nji­
va, 3. b. r., v izmeri 817 m1, pripisana pri vi. št. 
31 k. o. Skrblje, last GAJZER Jožefa in Marije, 
roj. POLAJŽAR iz Brega 74, vsakega do ene 
polovice;

— pod zap. št. 37, črta pare. št. 261/16 — 
travnik, 3. b. r., v izmeri 156 m2, pripisana pri 
vi. št. 519 k. o. Skrblje, last TADlC Peja in Jo­
žice iz Čermožiš 5, vsakega do ene polovice.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464-1/82-4
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

216.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopoliti­
čnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) ter 110. in 165. člena Statuta občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 21. novembra 1988 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj za 

leto 1988

I. člen
V odloku o proračunu občine Ptuj za leto 

1988 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/87) se drugi člen spremeni tako, da se glasi:

»Skupni prihodki prora­
čuna za leto 1988 znašajo 7.026.390.000 din 
in se razporedijo za splošno 
porabo v višini 7.026.390.000 din

2. člen
Črta se 4. člen.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in začne veljati naslednji 
dan po objavi.

Številka: 402-6/86-2 
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

217.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 60. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj. št. 3/77) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi podpredsednika Zbora združenega 

dela Skupščine občine Ptuj

1.
Funkcije podpredsednika Zbora združenega 

dela
se razreši
Anton PIŠEK, rojen 13. maja 1942. leta, ing. 
kemije, član delegacije PP TOZD Tovarna mo­
čnih krmil.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-30/86-1 
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

218.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 182. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 60. člena Poslovnika Zbora združe­
nega dela Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­

nik občin Ormož in Ptuj, št. 3/77) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, dne 
21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o izvolitvi predsednika in podpredsednika Zbora 

združenega dela Skupščine občine Ptuj

* L
Za podpredsednika Zbora združenega dela 

se izvoli
Anton PIŠEK, rojen 13. maja 1942. leta, ing. 
kemije, član delegacije PP TOZD Tovarna mo­
čnih krmil.

2.

Za podpredsednika Zbora združenega dela 
se izvoli
Franc SAGADIN, rojen 22. novembra 1951. 
leta, ing. kemije, član delegacije TGA »Boris 
Kidrič« Kidričevo.

3.
Mandatna doba izvoljenega predsednika in 

podpredsednika Zbora združenega dela Skup­
ščine občine Ptuj traja do izteka skupščine se­
danjega sklica.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-30/86-1 
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

219.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) in 56. člena Statuta Mestne­
ga kina Ptuj je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti ter Družbenopolitičnega zbora, dne 
21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Mestnega kina Ptuj

„ 1.
Fanc SIMONIČ, rojen 11. novembra 1942 v 

Zavrču, stanujoč Langusova 18, Nova vas pri 
Ptuju
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Mestnega kina Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v Svetu Mestnega ki­
na Ptuj traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-3/84-1 
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.



STRAN 234 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 35

220.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ .

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela. 
Zbora.krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega-zbora, dne 21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v Svet Osnovne šole Slovenjegoriške čete 

Juršinci

1.
Dušan HOLC, rojen 23/6-1957 v Ptuju, sta­

nujoč Zagorci 39 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
OsnoVne šole Slovenjegoriške čete Juršinci.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata druž­

benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu šole določa Statut Osnovne šole Slo- 
venjegpriške čete Juršinci.

4.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-2/82-1 
Datum: 21. novembra 1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

221.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uratini vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) in 59. člena Statuta Centra 
za socialno delo Ptuj, je Skupščina občine Ptuj 
na seji Zbora združenega dela. Zbora krajev­
nih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v Svet Centra za socialno delo Ptuj

1.
Marija ŠUMANDL, roj. 20/3-1939 v Novi 

vasi pri Markovcih, stanujoča Nova vas pri 
Ptuju, Ulica Jožefe Lacko 10,

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v Svet 
Centra za socialno delo Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane delegatke v Cen­
tru za socialno delo Ptuj traja dve leti.

3.
Naloge delegatke v svetu določa Statut Cen­

tra za socialno delo Ptuj.
4.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-2/84-1 
Datum: 21. novembra 1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

222.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76 in 12/87) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata v Odbor udeležencev — 
ustanoviteljic Zavoda za varstvo naravne in kul­

turne dediščine Maribor

1.

Metka KOROŠEC, roj. 17/6-1940 v Ptuju, 
stanujoča v Ptuju, Tomšičeva 27/a 
se imenuje
za delegata Skupščine občine Ptuj v Odbor 
udeleženk — ustanoviteljic Zavoda za varstvo 
naravne in kulturne dediščine Maribor.

2.

Naloge delegata v odboru udeleženk določa 
Samoupravni sporazum o medsebojnih pravi­
cah in obveznostih ustanoviteljev Zavoda za 
spomeniško varstvo Maribpr.

3.
Mandatna doba imenovane delegatke traja 

dve leti.
4.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 
uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-9/88-1
Datum: 21. novembra 1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

223.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 10. člena Odloka o uvedbi samopri­
spevka za območje občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 36/86) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in družbenopoliti­
čnega zbora, dne 21. novembra 1988 sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju podpredsednika Od­
bora za nadzor nad zbiranjem sredstev samopri­
spevka in njegovo razporeditvijo ter nad izvaja­
njem del načrtovanega referendumskega progra­

ma v občini Ptuj

1. ■

V Odboru za nadzor nad zbiranjem sredstev 
samoprispevka in njegovo razporeditvijo ter 
nad izvajanjem del načrtovanega referendum­
skega programa v občini Ptuj se razreši dolžno­
sti podpredsednika Stanko BRODNJAK, Potr­
čeva 43.

2.

Tone ČEH, podpredsednik Izvršnega sveta 
SO Ptuj, 
se imenuje
za podpredsednika Odbora za nadzor nad zbi­
ranjem sredstev samoprispevka in njegovo raz­
poreditvijo ter nad izvajanjem del načrtovane­
ga referendumskega programa v občini Ptuj.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-40/86-1
Datum: 21. novembra 1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, s. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
VITOMARCI

POPRAVEK

Ker je v SKLEPU O RAZPISU REFEREN­
DUMA za uvedbo posebnega samoprispevka 
(Uradni vestnik Ormož in Ptuj št. 34 z dne 
24/11-1988) izostala naslednja vsebina, jo ob­
javljamo, kot dodatek

k 3. členu:
— zavezanci, ki imajo osebni dohodek iz 

rednega delovnega razmerja v višini 1,5% od 
OD na mesec;

Pred. skupščine KS Vitomarci
Milena Čuček, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


